V. Emitte agnum dñe dominatorem terre. R. De petra deſerti ad montem filie Sion. In dñicis infra natalem dñi. V. Notum fecit dñs ſalutare ſuũ. R. Ante conſpectum gentium reuelauit iuſtitiã ſuã. In dñicis infra epiphaniã. V. Cœli aperti ſunt ſuper eũ. R. Et vox patris intonuit. V. Dñs vobiscum. R. Et cũ. Oremus. Oño.

Exaudi nos dñe ſancte pater omnipotens æterne Deus: & mittere digneris ſantum angelum tuũ de cœlis, qui cuſtodiat, foueat, pteget, viſitet & defendat omnes habitãtes vel cõuenientes in hec

De asperione aquæ benedictæ :

habitaculo. Per Christū dñm Deus. Per omnia secula seculi
nostrū. **℞.** Amen. **Tēpore re-** la seculorū. **℞.** Amen. **In ascē-**
surrectionis. In die sancto Pas- sione dñi dicitur **℞.** In ascen-
chæ ad asperionē aquæ bene- sione tua Christe alleluia. **℞.**
dictæ. Añā Vidi aquā egredi- Coeli & terra lætentur alleluia.
dientē de tēplo à latere dextro **℞.** Dñs vobiscum. **℞.** Et cum
alleluia: & oēs, ad quos peue- spiritu tuo. Oremus. **Oratio.**
nit aqua ista, salui facti sunt: & **S**olita quęsumus dñe, quos
dicent allel. allel. **℞.** Hæc dies, saluasti, pietate custodi: vt
quā fecit dñs, exultemus & læ qui tua sunt redēpti passione,
temur in ea. **℞.** Gloria p̄ri. Si- lætentur etiam tua sancta ascē-
cut erat. **Repetitur añā.** Vidi sione. Qui viuis & regnas
aquam eg. **In alijs verò diebus** Deus. Per omnia seculi seculi
dñicis vsq; ad Trinitatē exclu- lorū **℞.** Amen. **In paschia Pen-**
siuē. Añā. Vidi aquam eg. **vt** **tecostes dicitur** **℞.** Spiritus san-
suprà. **℞.** Cōfitemini dño quo- ctus procedēs à patre alleluia.
niam bonus: quoniā in seculū **℞.** Apostolorum pectora inui-
misericordia eius. **℞.** Gloria pa sibiliter penetrauit alleluia. **℞.**
tri. Sicut erat. **Quo finito dicit** Dñs vobiscum **℞.** Et cum spi-
sacerdos **℞.** In resurrectione tua ritu tuo. Oremus. **Oratio.**
Christe alleluia. **℞.** Coeli & ter- **S**olita quęsumus dñe, quos
ra lætentur allel. **℞.** Dñs vobis saluasti, pietate custodi: vt
cum. **℞.** Et cum. Oremus. **Oratio.** qui tua sunt redempti passio-
Solita quęsumus dñe, quos ne, lætentur etiam tua sancti
saluasti, pietate custodi: vt spiritus immisiōe. Qui viuis
qui tua sunt redēpti passione, & regnas Deus. Per omnia se-
lætentur etiā tua sancta resurre- cula seculorum. **℞.** Amen.
ctione. Qui viuis & regnas

Aqua baptismalis modo & forma sequente benedicatur.

Quum opus fuerit, sacerdos indutus superpellitio,

stola, lumine, & chrismate preparatis:

genu flexis incipit litaniam.

K yrieleison. **C** hriste eleison. **K** yrieleison. **C** hriste
audi nos. **C** hriste exaudi nos. **P** ater de coelis deus, Mi-
serere nobis. **F** ili redemptor mundi deus, Miserere nobis. **S** pi-
ritus sancte deus, Miserere nobis. **S** ancta Trinitas vnus deus,
Miserere nobis. **S** ancta Maria, ora pro nobis.

S ancta dei genitrix.

ora.

S ancta virgo virginum.

ora.

S ancte Michael.

ora.

S ancte Gabriel.

ora.

S ancte Raphael.

ora.

O es sancti angeli, & archangeli dei.

orate pro nobis.

O es sancti beatorum spirituum ordines.

orate pro nobis.

S ancte Ioannes Baptista.

ora.

O es sancti patriarchæ & prophetæ.

orate pro nobis.

S ancte Petre.

ora.

S ancte Paule.

ora.

S ancte Andrea:

(: :)

ora.

S ancte Iacobe.

ora.

S ancte Ioannes.

ora.

S ancte Marce

ora.

O es sancti apostoli & euangelistæ.

orate pro nobis.

O es sancti discipuli domini.

orate pro nobis.

b

O es

Benedictio fontis.

- | | |
|---|--------|
| O es sancti innocentes. | ora. |
| S ancte Stephane. | ora. |
| S ancte Clemens. | ora. |
| S ancte Laurenti. | ora. |
| S ancte Vicenti. | ora. |
| S ancte Sebastiane. | ora. |
| S ancte Victor. | ora. |
| S ancte Petre archiepiscopo Bracarenfis. | ora. |
| O es sancti martyres. | orate. |
| S ancte Silvester. | ora. |
| S ancte Gregori. | ora. |
| S ancte Martine. | ora. |
| S ancte Nicolae. | ora. |
| S ancte Martine archiepiscopo Bracarenfis. | ora. |
| S ancte Fructuose archiepiscopo Bracarenfis. | ora. |
| S ancte Geralde archiepiscopo Bracarenfis. | ora. |
| O es sancti pontifices & confessores. | orate. |
| O es sancti doctores. | orate. |
| O es sancti monachi & eremitæ. | orate. |
| O es sancti sacerdotes & leuitæ. | orate. |
| S ancte Dominice. | ora. |
| S ancte Francisce. | ora. |
| S ancte Gondisale. | ora. |
| S ancta Anna. | ora. |
| S ancta Maria Magdalena. | ora. |
| S ancta Martha. | ora. |
| S ancta Susana. | ora. |

Sancta

S ancta Felicitas.	ora.
S ancta Perpetua.	ora.
S ancta Agatha.	ora.
O es sanctæ virgines.	orate.
O es sancti & sanctæ Dei.	orate.
P ropitiusesto: parce nobis domine.	
A b omni malo.	L ibera nos domine.
P er crucem & passionem tuam.	L ibera.
P er gloriosam resurrectionem tuam.	L ibera.
P er admirabilem ascensionem tuam.	L ibera.
P er gratiam sancti spiritus paracleti.	L ibera.
I n die iudicij.	L ibera.
P eccatores.	T e rogamus audi nos.
V t pacem nobis dones.	T e rog.
V t ecclesiam tuam regere & defensare digneris.	T e rog.
V t nos exaudire digneris.	T e rog.
F ili Dei.	T e rog.
A gnus Dei qui tollis peccata mundi,	M iserere nobis
C hriste audi nos. C hriste exaudi nos. K yrie eleison. C hriste	
eleison. K yrie eleison. P ater noster. S ub silentio. D ñs vo-	
biscum. Be. Et cum. O remus.	O ratio.